&7\

Vendita-Noleggio-Assistenza - Riparazione

Attrezzature Mobili - Macchine Movimento Terra - Piattaforma

Rincar Service s.r.l. Via Morolense Km 5 - 03010 Patrica (FR)
Tel. 0775 888088 - 898420 fax 0775 839730

www.rincar.it - ramona_rincar@hotmail.it - rincar.sri@libero.it
P.lva 02570360608 - C.F. 02570360608

Banca: Unicredit Banca di Roma Ag. Filiale Frosinone

Via Ponte della Fontana SNC

IBAN: IT 66 F 03002 14811 000401064958

o
%

F/ ) =1
L E ® SRL o/

CERTIFICATO

SE RV IC

Preventivo N° 244 | E Del:

Anagrafica:

987

Spett. RE.M. SRL

P.lva/C.F 02240470605

VIA FERRUCCIA 12/B

PATRICA

Telefono (775/830116

Fax 0775839345

In seguito ai colloqui intercorsi, sottoponiamo alla cortese att. la nostra migliore offerta, come da dettaglio nelle righe a

seguire:
Qt Um
1,00 | UN
1,00 | UN
2,00  UN
1,00 | UN
1,00 | UN
2,00  UN
2,00  UN
10,00 LT
0,50 | LT
2,00  UN
1,00 | UN
1,00 | UN
1,00 | UN
1,00 | UN

Validita Preventivo:

Condizioni di pagamento:

Ditta Fornitrice
Timbro e Firma

N.b.: | dati personali sono gestiti esclusivamente nell'ambito del rapporto commerciale (D.Lgs 196/03 e 675/96 art.13.)

Descrizione

PREVENTIVO
PREVENTIVO - PER RIPARAZIONE FRENI VS

CARRELLO ELEVATORE CESAB ECO/D 20.2 -

MATR. 57402
RICAMBI

KIT GANASCE RINCOLLATE 15-20 QUINTALI -

- CILINDRETTO FRENI

- POMPA FRENI

- REGISTRO FRENI

- GHIERE MOZZO RUOTA

- PARAGRASSO MOZZ0O RUOTA

LiQuIDI
OLIO IDRAULICO 0S046 -

OLIO FRENI -

SERVIZI
RETTIFICA TAMBURI -

MANODOPERA FORFETTARIA -

SERVIZI
CONSEGNA -5 -7 gglavd.r.o.

EVENTUALI RICAMBI EXTRA E ORE DI
MANODOPERA IN ESUBERO VERRANNO
QUANTIFICATI A FINE LAVORO -

- sconto concordato con il sig. Alessio Rinaldi;

99.

BONIFICO BANCARIO 90 GG DDFFMM

Salvo comunicazione contraria, si presume il consenso.

Prezzo

200,00
87,00
76,60
56,63
11,72
29,79

4,95
6,05

25,00
250,00

-142,78

sc1 sc2 sc3 Imponibile

200,00
174,00
76,60
56,63
23,44
59,58

49,50
3,03

50,00
250,00

-142,78

Totale Imponibile
Totale Iva

Totale Preventivo

Il Cliente

per Accettazione

02240470605

28/09/2010
FR IT
% Imposta
20
20 40,00
20 34,80
20 15,32
20 11,33
20 4,69
20 11,92
20 9,90
20 0,61
20 10,00
20 50,00
20
20
20 -28,56
800,00
160,01
960,00
S. E. &O.



