



Preventivo N° 244 / E Del: 28/09/2010

Anagrafica: 987

Vendita-Noleggio-Assistenza - Riparazione Attrezzature Mobili - Macchine Movimento Terra - Piattaforma

Rincar Service s.r.I. Via Morolense Km 5 - 03010 Patrica (FR) Tel. 0775 888088 - 898420 fax 0775 839730 www.rincar.it - ramona_rincar@hotmail.it - rincar.srl@libero.it P.Iva 02570360608 - C.F. 02570360608

Banca: Unicredit Banca di Roma Aq. Filiale Frosinone

Via Ponte della Fontana SNC

IBAN: IT 66 F 03002 14811 000401064958

Spett. R.E.M. SRL

VIA FERRUCCIA 12/B

03010 PATRICA

FR IT

P.lva/C.F 02240470605 02240470605

Telefono 0775/830116 **Fax** 0775839345

In seguito ai colloqui intercorsi, sottoponiamo alla cortese att. la nostra migliore offerta, come da dettaglio nelle righe a seguire:

Qt	Um	Codice	Descrizione	Prezzo	sc1	sc2	sc3	Imponibile	%	Imposta
			PREVENTIVO							
1,00	UN		PREVENTIVO - PER RIPARAZIONE FRENI VS CARRELLO ELEVATORE CESAB ECO/D 20.2 - MATR. 57402						20	
			RICAMBI							
1,00	UN		KIT GANASCE RINCOLLATE 15-20 QUINTALI -	200,00				200,00	20	40,00
2,00	UN		- CILINDRETTO FRENI	87,00				174,00	20	34,80
1,00	UN		- POMPA FRENI	76,60				76,60	20	15,32
1,00	UN		- REGISTRO FRENI	56,63				56,63	20	11,3
2,00	UN		- GHIERE MOZZO RUOTA	11,72				23,44	20	4,69
2,00	UN		- PARAGRASSO MOZZO RUOTA	29,79				59,58	20	11,9
			LIQUIDI							
10,00	LT		OLIO IDRAULICO OSO46 -	4,95				49,50	20	9,90
0,50	LT		OLIO FRENI -	6,05				3,03	20	0,6
			SERVIZI							
2,00	UN		RETTIFICA TAMBURI -	25,00				50,00	20	10,00
1,00	UN		MANODOPERA FORFETTARIA -	250,00				250,00	20	50,00
			SERVIZI							
1,00	UN		CONSEGNA - 5 - 7 gg lav d.r.o.						20	
1,00	UN		EVENTUALI RICAMBI EXTRA E ORE DI MANODOPERA IN ESUBERO VERRANNO QUANTIFICATI A FINE LAVORO -						20	
1,00	UN		- sconto concordato con il sig. Alessio Rinaldi;	-142,78				-142,78	20	-28,5

Validità Preventivo: 15 gg.

Condizioni di pagamento: BONIFICO BANCARIO 90 GG DDFFMM

Totale Imponibile	800,00				
Totale Iva	160,01				
Totale Preventivo	960,00				

Ditta Fornitrice Timbro e Firma Il Cliente per Accettazione

.....